МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

08 октября 2015 г.                      село  Золотая Долина                                 №

О ВКЛЮЧЕНИИ В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО МОНИТОРИНГУ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЗАКОННОСТИ НОРАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Избрать кандидатом от муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения для включения в состав межведомственной рабочей группы по мониторингу и обеспечению законности нормативных правовых актов органов местного самоуправления Партизанского муниципального района …..
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в газете "Золотодолинский Вестник" и официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения в сети интернет.

Глава Золотодолинского
сельского поселения							М.И. Матвеенко